联方担保

公司担保总额(即前三大项的合计)

长鹰信质科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

26

报告期内审批担保额度合计

(A1+B1+C1)
50,000

报告期内担保实际发生

额合计(A2+B2+C2)
9,979.89

报告期末已审批的担保额度合

计(A3+B3+C3)
50,000

报告期末实际担保余额

合计(A4+B4+C4)
9,979.89

实际担保总额(即 A4+B4+C4)占公司净资产的

比例
3.56%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额
逾期未收回理财已计提

减值金额

银行理财产品 自有资金 5,500 5,500 0 0

银行理财产品 自有资金 4,000 4,000 0 0

合计 9,500 9,500 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

根据公司战略规划，为加快推进新能源业务的发展布局，在以智能工厂建设项目为依托的前提下(目前智能工厂项目已经处

于最后的竣工验收阶段),公司也在不断加大各项配套设施的升级力度，以确保新能源业务可持续推进。在融合公司各项业务

的同时，随着“一朵红花 两片绿叶” 新战略的实施，公司正在加大力度推进新能源业务的对接布局。当前，公司正处于加快

新能源业务推进阶段，相关公司的送样对接工作也正如火如荼的开展，如蔚来、BYD、舍弗勒、英博尔、联电、东风电驱

动及特定客户等。同时，公司正逐步形成以台州本部为主的华东区域、以“河北信质”的华北区域、以“成都信质”的西南区域、

以“长沙信质”的华中区域战略格局，借助于“(上海)信质办事处”的区域优势，全面推进公司整体战略升级，助力公司未来长

长鹰信质科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

27

远发展目标。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

长鹰信质科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

28

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减(＋，－) 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,892,125 2.47% 3,840,000   -1,597,488 2,242,512 12,134,637 3.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 9,892,125 2.47% 3,840,000   -1,597,488 2,242,512 12,134,637 3.00%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 9,892,125 2.47% 3,840,000   -1,597,488 2,242,512 12,134,637 3.00%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 390,127,875 97.53%   1,597,488 1,597,488 391,725,363 97.00%

 1、人民币普通股 390,127,875 97.53%   1,597,488 1,597,488 391,725,363 97.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 400,020,000 100.00% 3,840,000   0 3,840,000 403,860,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年2月6日，公司召开四届董事会第十次会议和四届监事会第九次会议，审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励

计划(草案)>及其摘要的议案等相关议案；

2021年2月25日，公司召开2021年第一次临时股东大会，表决通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划(草案)>及其摘

要的议案等相关议案；

2021年3月1日，公司召开四届董事会第十一次会议，审议通过了《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，确认以3

月1日作为授予日，以6.37元/股的价格向38名激励对象授予384万股限制性股票；

2021年4月14日，公司召开四届董事会第十二次会议和四届监事会第十一次会议，审议通过了《关于回购注销部分股权激励

对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》；

2021年5月10日，公司召开2020年年度股东大会，表决通过了《关于回购注销部分股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限

制性股票的议案》等相关议案。

长鹰信质科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

29

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用